
 

MIUR-AOOUSPFE 

Dirigente: Giovanni Desco 

Responsabile del procedimento: Patrizia Garutti  

e-mail: patrizia.garutti.fe@istruzione.it 
Telefono:  0532 229111 

 
Via Madama, n.35 – 44121 FERRARA – C.F. 80008820385 – Codice Ipa: m_pi  

Tel Centralino 0532 229111  
Codice univoco fatturazione elettronica: contabilità generale GY6N6C – contabilità ordinaria (ordini di accreditamento): 9GX92A 

e-mail: usp.fe@istruzione.it  PEC: csafe@postacert.istruzione.it  
Sito WEB: www.istruzioneferrara.it 

 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO il C.C.N.I., concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, 

educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici 2019/2020, 2020/2021 e 2021/2022; 
  
VISTO il C.C.N.I. integrativo per l’a.s. 2019/2020, concernente le utilizzazioni del personale 

nominato a tempo indeterminato entro l’a.s. 2018/2019 a seguito di inserimento con 
riserva in G.a.E. (cd “diplomati magistrali”) - art. 1, punti 1, 2, 3 e 4; 

 
VISTE  le istanze di utilizzo, presentate dai docenti interessati ai sensi del suindicato C.C.N.I. 

integrativo; 
 
EFFETTUATA la valutazione del possesso, in capo agli aspiranti, dei requisiti richiesti;  
 
CONSIDERATI i posti disponibili    
 

DISPONE 
 

Limitatamente all’anno scolastico 2019/2020, i docenti di Scuola Primaria sotto elencati sono utilizzati 
nelle sedi a fianco riportate della provincia di Ferrara: 

 
ELENCO DOCENTI IN UTILIZZO PROVINCIALE  

 Cognome Nome Data e prov. di 
Nascita 

Sede di 
Titolarità 

Sede di Utilizzo Tipo di posto 

1 BONAFINI FRANCESCA 04/03/1975 (FE) NON ACCOLTA 

2 BUORA BASCIA 30/09/1975 (RO) I.C. OSTELLATO I.C. DI CODIGORO COMUNE 

3 CESTARI  IRENE 01/10/1983 (FE) I.C. 
PORTOMAGGIORE 

I.C. POGGIO 
RENATICO 

SOSTEGNO 

4 LAMANNA DOMENICA 22/09/1971 (MI) I.C .POGGIO 
RENATICO 

I.C. SAN 
BARTOLOMEO  

COMUNE 

2 SCAMMACCA ALESSANDRO 18/12/1981 (FE) I.C. OSTELLATO I.C. PORTO GARIBALDI COMUNE 
 

3 UGATO CINZIA 02/09/1966 (RO) I.C. OSTELLATO I.C. DI CODIGORO COMUNE 

6 VETTURINI VALENTINA 09/06/1980 (CZ) NON ACCOLTA 

4 VIAGGI CHIARA 16/02/1968 (FE) NON ACCOLTA 

mailto:patrizia.garutti.fe@istruzione.it
mailto:usp.fe@istruzione.it
mailto:csafe@postacert.istruzione.it


 

MIUR-AOOUSPFE 

Dirigente: Giovanni Desco 

Responsabile del procedimento: Patrizia Garutti  

e-mail: patrizia.garutti.fe@istruzione.it 
Telefono:  0532 229111 

 
Via Madama, n.35 – 44121 FERRARA – C.F. 80008820385 – Codice Ipa: m_pi  

Tel Centralino 0532 229111  
Codice univoco fatturazione elettronica: contabilità generale GY6N6C – contabilità ordinaria (ordini di accreditamento): 9GX92A 

e-mail: usp.fe@istruzione.it  PEC: csafe@postacert.istruzione.it  
Sito WEB: www.istruzioneferrara.it 

 

ELENCO DOCENTI IN UTILIZZO INTERPROVINCIALE 
 Cognome Nome Data e prov. di 

Nascita 
Sede di 

Titolarità 
Sede di Utilizzo Tipo di posto 

1 ADAMO TAMARA 05/04/1974  (EE) RUOLO BO I.C. OSTELLATO COMUNE 

2 ALVONI MILENA 06/03/1972  (FE) RUOLO BO I.C. ARGENTA 2 COMUNE 

3 BUONO  AMALIA 16/02/1969 (NA) RUOLO BO I.C. 
PONTELAGOSCURO 

COMUNE 

4 CIRELLI MARINA 14/03/1961 (FE) RUOLO BO I.C. TERRE DEL RENO COMUNE 

5 GALLI CECILIA 06/06/1978  (FE) RUOLO BO I.C. TERRE DEL RENO COMUNE 

6 GARUFO CRISTINA 28/02/1983  (SA) RUOLO BO I.C. ARGENTA 2 COMUNE 

7 MAGNONI ROBERTA 08/11/1966  (FE) RUOLO BO I.C. TERRE DEL RENO COMUNE 

8 MANDRIOLI CHIARA 26/02/1977  (FE) RUOLO BO I.C. 
PORTOMAGGIORE 

COMUNE 

9 MARESCALCHI MICHELA 14/01/1978  (BO) RUOLO BO I.C. CENTO 2 COMUNE 

10 MENGHINI PAOLA 30/04/1975  (FE) RUOLO BO I.C. BONDENO COMUNE 

11 PETRARULO MARIA PIA 22/10/1954  (PZ) RUOLO BO I.C.  GOVONI (FE) COMUNE 

12 QUATTRINI ALESSIA 27/02/1970  (MO) RUOLO BO I.C. CENTO 2 COMUNE 

13  RIVIELLO ROSA 20/02/1969  (TO) RUOLO BO NON ACCOLTA 

14 RIZZOLOMINI LAURA 10/05/1981  (LE) RUOLO BO I.C. ARGENTA 2 COMUNE 

15 SANDRI CHIARA 18/05/1975  (FE) RUOLO BO I.C. ARGENTA 2 COMUNE 

16 SILVAGNI ELISA 25/06/1983  (BO) RUOLO BO I.C. CENTO 2 COMUNE 

17 TASSIN ALESSANDRO 03/03/1974  (FE) RUOLO BO I.C. TRESIGALLO COMUNE 

29 SORZE LARA 02/11/1972  (PD) RUOLO PR I.C. D. ALIGHIERI FE COMUNE 

18 BARBUIANI PATRIZIA 
SABRINA 

04/10/1967  (RO) RUOLO RA I.C. COMACCHIO  COMUNE 

19 BENINI LAURA 09/10/1977  (FE) RUOLO RA I.C. TRESIGALLO COMUNE 

20 CARLI LAURA 
BARBARA 

03/02/1964  (FE) RUOLO RA I.C. CODIGORO COMUNE 

21 DRAPERIS SILVIA 08/10/1961  (FE) RUOLO RA I.C. ARGENTA 1 COMUNE 

22 GATTI ARIANNA 08/03/1974  (RO) RUOLO RA I.C. CODIGORO COMUNE 

23 GRAZIANO ANNUNZIATA 15/12/1971  (EE) RUOLO RA I.C. ARGENTA 2 COMUNE 
 

24 LAMBERTINI DENISE 09/07/1960  (FE) RUOLO RA I.C. COPPARO COMUNE 

25 MINGHINI SARA 09/04/1982  (FE) RUOLO RA I.C. ARGENTA 1 COMUNE 

26 POLASTRI TANIA 02/08/1971  (FE) RUOLO RA I.C. BONDENO  COMUNE 

27 VANZINI EMANUELA 22/08/1974  (FE) RUOLO RA I.C. TRESIGALLO COMUNE 

mailto:patrizia.garutti.fe@istruzione.it
mailto:usp.fe@istruzione.it
mailto:csafe@postacert.istruzione.it


 

MIUR-AOOUSPFE 

Dirigente: Giovanni Desco 

Responsabile del procedimento: Patrizia Garutti  

e-mail: patrizia.garutti.fe@istruzione.it 
Telefono:  0532 229111 

 
Via Madama, n.35 – 44121 FERRARA – C.F. 80008820385 – Codice Ipa: m_pi  

Tel Centralino 0532 229111  
Codice univoco fatturazione elettronica: contabilità generale GY6N6C – contabilità ordinaria (ordini di accreditamento): 9GX92A 

e-mail: usp.fe@istruzione.it  PEC: csafe@postacert.istruzione.it  
Sito WEB: www.istruzioneferrara.it 

28 ZANNI CINZIA 13/08/1980 (FE) RUOLO RA I.C. CODIGORO COMUNE 
29 TADDIA FRANCESCA 05/08/1983 (FE) RUOLO MO I.C.  S. BARTOLOMEO COMUNE 

 
30 ALBERTIN  ROSANNA 13/11/1974  (FE) RUOLO  MO I.C. OSTELLATO COMUNE 

 
Contestualmente, vengono REVOCATE le assegnazioni provvisorie provinciali per l’anno scolastico 

2019/2020, disposte con provvedimento prot. n. 6909 del 22/08/2019 di questo Ufficio, delle  seguenti 
docenti:  
 

1) SANDRI  CHIARA  (18/05/1975 FE) – I.C. “C. Govoni” di Ferrara;  
2) ALBERTIN ROSANNA (13/11/1974 FE) – I.C. “A. Costa” di Ferrara. 

 
    Sulle controversie riguardanti la materia delle utilizzazioni  e delle assegnazioni provvisorie, si rinvia 

agli articoli 135 (con esclusione del comma 2, in quanto riferito esclusivamente alla mobilità definitiva), 
136, 137 e 138 del C.C.N.L. del 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed 
arbitrato al Codice di Procedura civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010, n. 183. 

  
 IL  DIRIGENTE  
 Giovanni Desco   
 

 
 
 
 
 
 
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 
 
 

- Ai Dirigenti Scolastici degli Istituti Comprensivi di  Ferrara e provincia – LORO SEDI 
- Alle OO. SS. Della Scuola -  LORO SEDI 
- Atti – Sito Web – SEDE 

 

mailto:patrizia.garutti.fe@istruzione.it
mailto:usp.fe@istruzione.it
mailto:csafe@postacert.istruzione.it

		2019-08-29T15:51:11+0000
	DESCO GIOVANNI


		2019-08-30T08:29:46+0200
	Ferrara
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPFE.REGISTRO UFFICIALE.U.0007149.30-08-2019




